



17 H Feingewinde unveredelt naturfarbene Sechskantmutter DIN 936

DIN 936 17 H Fein Sechskantmuttern, niedrige Form mit metrischem Feingewinde

- Norm 936
- Werkstoff 17 H
- Oberfläche unveredelt; naturfarben
- Form ohne Formangabe
- Ausführung Feingewinde

17 H Feingewinde unveredelt naturfarbene Sechskantmutter DIN 936	Durchmesser	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
Durchmesser 8 mm				
M8 x 17 H	8 mm	17 H	unveredelt; naturfarben	5,68 € _(100 Stk / VE) 0,06 € / Stück
Durchmesser 10 mm				
M10 x 17 H	10 mm	17 H	unveredelt; naturfarben	8,38 € _(100 Stk / VE) 0,08 € / Stück
Durchmesser 12 mm				
M12 x 17 H	12 mm	17 H	unveredelt; naturfarben	9,84 € _(100 Stk / VE) 0,10 € / Stück
Durchmesser 14 mm				
M14 x 17 H	14 mm	17 H	unveredelt; naturfarben	11,09 € _(100 Stk / VE) 0,11 € / Stück
Durchmesser 16 mm				
M16 x 17 H	16 mm	17 H	unveredelt; naturfarben	11,78 € _(100 Stk / VE) 0,12 € / Stück
Durchmesser 18 mm				
M18 x 17 H	18 mm	17 H	unveredelt; naturfarben	18,14 € _(100 Stk / VE) 0,18 € / Stück
Durchmesser 20 mm				
M20 x 17 H	20 mm	17 H	unveredelt; naturfarben	12,71 € _(50 Stk / VE) 0,25 € / Stück
Durchmesser 22 mm				
M22 x 17 H	22 mm	17 H	unveredelt; naturfarben	16,15 € _(50 Stk / VE) 0,32 € / Stück
Durchmesser 24 mm				
M24 x 17 H	24 mm	17 H	unveredelt; naturfarben	20,61 € _(50 Stk / VE) 0,41 € / Stück
M24 x 17 H	24 mm	17 H	unveredelt; naturfarben	23,91 € _(50 Stk / VE) 0,48 € / Stück
Durchmesser 30 mm				
M30 x 17 H	30 mm	17 H	unveredelt; naturfarben	23,06 € _(25 Stk / VE) 0,92 € / Stück
M30 x 17 H	30 mm	17 H	unveredelt; naturfarben	24,78 € _(25 Stk / VE) 0,99 € / Stück
Durchmesser 36 mm				
M36 x 17 H	36 mm	17 H	unveredelt; naturfarben	17,53 € _(10 Stk / VE) 1,75 € / Stück